
Uchwała Nr XXXVll/279/10 

Rady Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 23 lutego 201 O r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie dostosowania organizacji i zakresu działania 

Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Miejscu Piastowym do nowego zasadniczego 

trójstopniowego podziału terytorialnego państwa 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1592 ze zm./ i § 3 Rozporządzenia Ministra 

Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 11 grudnia 2002 r. w sprawie szczegółowych zasad 

działania publicznych poradni psychologiczno-pedagogicznych, w tym publicznych poradni 

specjalistycznych /Dz. U z 2003 r. Nr 5, poz.46/ w związku z § I Rozporządzenia Rady 

Ministrów z dnia 28 lipca 2009 r. w sprawie utworzenia, ustalenia granic i nazw gmin oraz 

siedzib ich władz, ustalenia granic niektórych miast oraz nadania niektórym miejscowościom 

statusu miasta /Dz. U. Nr 120, poz.1 OOO/ 

Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§ I 

W uchwale Nr XI/92/2000 Rady Powiatu Krośnieóskiego z dnia 28 lutego 2000 r. 

w sprawie dostosowania organizacji i zakresu działania Poradni Psychologiczno­

Pedagogicznej w Miejscu Piastowym do nowego zasadniczego trójstopniowego podziału 

terytorialnego państwa § 3 otrzymuje brzmienie: 

,,Poradnia swoim zasięgiem działania obejmuje gmmy: Miejsce Piastowe, Duklę, Jaśliska 

i Rymanów''. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życic z dniem podjęcia. 


